
BOXSCORE
Fecha: 10/19/2023   7:30:00PM - Estadio Cibao

Temporada: 2023 - Serie Regular

Liga de Béisbol Profesional de la República Dominicana

EHREX987654321EQUIPOS

 1  9  7  0  3  1  0  0  0  0  2  1 GC (1-0)

AC (0-1)  3  0  0  0  0  0  0  0  2  5  10  2 
G: Edgar (1.00-0.00) P: Junior (0.00-1.00) S: Enmanuel (0.00-0.00)

151413121110

Gigantes del Cibao

OBPAVGACSSBSOIBBBBRBIHR3B2BHAB RBateador LOB

Leury García (LF)  2  4  3  1  0  0  3  0  0  1  0  0  .750  .600 0 
Hanser Alberto (2B)  0  5  1  1  0  0  1  0  0  1  0  0  .200  .200 2 
Kelvin Gutiérrez (3B)  0  4  1  0  0  0  1  1  0  1  0  0  .250  .400 1 
Henry Urrutia (DH)  0  3  0  0  0  0  0  2  0  2  0  0  .000  .400 1 
Edwin Espinal (1B)  0  5  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .400  .400 1 
Moisés Sierra (RF)  1  3  0  0  0  0  0  1  0  3  0  0  .000  .250 3 
*Carlos De la Cruz (RF)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000 0 
Chuckie Robinson (C)  0  3  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0  .000  .250 2 
Dane Myers (CF)  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000 1 
*Yoyner Fajardo (PH)  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  1.000 0 
*Diego Hernández (CF)  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000 1 
Julio Carreras (SS)  2  3  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0  .333  .500 1 

 34  7  9  3  0  0 Total:  5  6  0  11  0  0  .265  .366 13 

WHIPERABEHRSOBBERHIP RLanzador IBB WP HBP PICK BK

Gabriel Ynoa  3  5  3  1  2  0  15  9.00  2.00 0  0  0  0  0  3.0

Antonio Santos  0  2  0  2  1  0  7  .00  3.00 0  0  0  0  0  1.1

Yefri Del Rosario  0  0  0  0  0  0  2  .00  .00 0  0  0  0  0  0.2

Edgar Garcia  0  0  0  1  0  0  4  .00  1.00 0  0  0  0  0  1.0

Stephen Kolek  0  0  0  1  1  0  3  .00  1.00 0  0  0  0  0  1.0

Fernando Rodney  0  0  0  0  0  0  3  .00  .00 0  0  0  0  0  1.0

Reymín Guduán  2  3  2  1  0  0  6  26.99  6.00 0  0  0  0  0  0.2

Enmanuel Mejía  0  0  0  0  1  0  1  .00  .00 0  0  0  0  0  0.1

Total:  9.0  10  5  5  6  5  0  41  5.00  1.78 0  0  0  0  0 
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BOXSCORE
Fecha: 10/19/2023   7:30:00PM - Estadio Cibao

Temporada: 2023 - Serie Regular

Liga de Béisbol Profesional de la República Dominicana

FPCTCSSBPBDPTCEAPOFildeador INN
Leury García  1  0  0  1  0  0  0  0  1.000 9.0

Hanser Alberto  6  4  0  10  1  0  0  0  1.000 9.0

Kelvin Gutiérrez  0  3  0  3  1  0  0  0  1.000 9.0

Henry Urrutia  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.0

Edwin Espinal  9  0  0  9  0  0  0  0  1.000 9.0

Moisés Sierra  3  0  0  3  0  0  0  0  1.000 7.0

*Carlos De la Cruz  1  0  0  1  0  0  0  0  1.000 2.0

Chuckie Robinson  5  0  0  5  0  0  1  0  1.000 9.0

Dane Myers  2  0  0  2  0  0  0  0  1.000 6.0

*Diego Hernández  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 3.0

Julio Carreras  0  4  0  4  1  0  0  0  1.000 9.0

Gabriel Ynoa  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 3.0

*Antonio Santos  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.1

*Yefri Del Rosario  0  1  0  1  0  0  0  0  1.000 0.2

*Edgar Garcia  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0

*Stephen Kolek  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0

*Fernando Rodney  0  0  1  1  0  0  0  0  .000 1.0

*Reymín Guduán  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.2

*Enmanuel Mejía  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.1

Total:  27  12  1  40  3  0  1  0  .975 9.0

Aguilas Cibaeñas

OBPAVGACSSBSOIBBBBRBIHR3B2BHAB RBateador LOB

Cesar Prieto (3B)  2  5  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  .400  .400 2 
Juan Lagares (CF)  0  5  0  0  0  0  1  0  0  2  0  0  .000  .000 2 
Yadiel Hernandez (DH)  1  3  3  0  0  0  1  2  0  0  0  0  1.000  1.000 0 
Alexander Canario (RF)  1  3  1  1  0  0  1  2  0  0  0  0  .333  .600 1 
Daniel Palka (1B)  0  4  2  1  0  0  2  0  0  0  0  0  .500  .500 2 
*Andretty Cordero (PH)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000 0 
*Luis Valenzuela (PH)  0  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  .000  .000 2 
Yairo Munoz (2B)  0  4  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  .000  .000 5 
Oscar Mercado (LF)  0  4  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .250  .250 1 
Francisco Pena (C)  0  3  0  0  0  0  0  1  0  1  1  0  .000  .250 1 
Ramon Torres (SS)  1  3  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  .333  .500 1 

 35  5  10  4  0  0 Total:  5  6  0  5  1  0  .286  .390 17 

WHIPERABEHRSOBBERHIP RLanzador IBB WP HBP PICK BK

Ariel Miranda  3  4.0  5  2  2  5  0  18  4.50  1.75 0  0  0  0  0 

Jose Adames  0  2.0  1  0  0  4  0  7  .00  .50 0  0  0  0  0 

Junior Fernandez  1  0.2  2  1  1  0  0  5  13.49  4.50 0  0  0  0  0 

Anderson Severino  0  0.1  0  0  1  0  0  2  .00  3.00 0  0  0  0  0 

Pedro Strop  3  1.0  1  1  2  1  0  6  9.00  3.00 0  0  0  0  0 

Francis Martes  0  1.0  0  0  0  1  0  3  .00  .00 0  0  0  0  0 

Total:  9.0  9  7  4  6  11  0  41  4.00  1.67 0  0  0  0  0 
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BOXSCORE
Fecha: 10/19/2023   7:30:00PM - Estadio Cibao

Temporada: 2023 - Serie Regular

Liga de Béisbol Profesional de la República Dominicana

FPCTCSSBPBDPTCEAPO

Aguilas Cibaeñas

Fildeador INN

Cesar Prieto  2  1  0  3  0  0  0  1.000 9.0  0 

Juan Lagares  0  0  0  0  0  0  0  .000 9.0  0 

Yadiel Hernandez  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.0  0 

Alexander Canario  3  0  1  4  0  0  0  .750 9.0  0 

Daniel Palka  7  0  0  7  0  0  0  1.000 9.0  0 

Yairo Munoz  1  1  0  2  0  0  0  1.000 9.0  0 

Oscar Mercado  2  0  0  2  0  0  0  1.000 9.0  0 

Francisco Pena  10  1  0  11  0  0  0  1.000 9.0  0 

Ramon Torres  2  4  0  6  1  0  0  1.000 9.0  0 

Ariel Miranda  0  0  1  1  0  0  0  .000 4.0  0 

*Jose Adames  0  0  0  0  0  0  0  .000 2.0  0 

*Junior Fernandez  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.2  0 

*Anderson Severino  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.1  0 

*Pedro Strop  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0  0 

*Francis Martes  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0  0 

Total:  27  7  2  36  1  0  0  0  .000 9.0
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